GUBERNUR KEPRI DAN PEMDA NATUNA
BERSAMA MASYARAKAT MELAKSANAKAN
SHOLAT IDUL FITRI 1 SYAWAL 1442 HIJRIAH

Setibanya di Natuna, Gubernur
Kepulauan Riau Ansar Ahmad dalam
kunjungan kerjanya Rabu kemaren,

berkesempatan melaksanakan sholat Idul Fitri
1442 H/2021 M bersama masyarakat Natuna
yang di laksanakan di pantai piwang, Kamis,
13/05/2021.

Dalam sholat Idul Fitri 1 Syawal 1442 H/2021
M ini, yang menjadi Khotib yaitu Gubernur
Kepulauan Riau Ansar Ahmad.

“Keberhasilan yang kita raih saat ini baik dalam
kesuksesan meniti karir, pengusaha sukses
kah, politikus handal kah atau bahkan hanya
seorang insan biasa. Kita harus menyadarinya
kita bisa begini berkat pengorbanan dan jerih
payah kedua orang tua.